SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0391/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 032507/2016-40
e 032508/2016-94,

            RESOLVE

  Considerar  designados  os  Professores  do  Magistério  Superior  abaixo

relacionados, para responderem pela Pró-Reitoria de Relações Internacionais,  CD-2,

em virtude de afastamento do titular, Professor HORACIO SCHNEIDER, para gozo de

férias dos exercícios 2016 e 2017:

-  CLÁUDIO  FABIAN SZLAFSZTEIN –  no  período  de  2  a  15  de  janeiro  de  2017

(exercício 2016);

- MARÍLIA DE NAZARÉ DE OLIVEIRA FERREIRA – no período de 16 a 26 de janeiro

de 2017 (exercício 2017).

- MARIA BERNADETE DOS SANTOS DE OLIVEIRA - no período de 27 de janeiro a

03 de fevereiro de 2017 (exercício 2017).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de fevereiro de 2017.

Nelson José de Souza Junior
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0391/2017